Johannes de Stokes tenet in Wyrham decimam partem f. m. de heredibus Petri

de Narford, et iidem heredes de comite Gloucestrie et comes de domino rege.

Warinus Gosman et percenarii sui tenent in Wrotton xl. partem f. m. de

Johanne de Vallibus et idem Johannes de Willelmo de Say, et idem Willelmus de

domino rege.
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Ricardus filius Simonis tenet in Boketon quartam partem f, m. de comite

Gloucestrie, et idem comes de rege.

Johannes de Aula de Boketon tenet in Boketon quartam partem j. f. m. de

Roberto filio Walteri et idem Robertus de domino rege.

Thomas de Ingaldesthorp tenet in Winebotesham quartam partem f. m. de

comite Warrennie et comes de domino rege.

Ricardus de Almanye et Gundreda uxor sua et Matilda de Den tenent in

Bekeswelle medietatem f. m. de episcopo Elyensi et episcopus de domino rege.

Robertus Cat et Margeria soror sua tenent in Bekeswelle terciam partem f. m.
de Hugone Bardolf et idem Hugo de domino rege.

Walterus de Estmor tenet in Dounham xxiij. partem f. m. de heredibus

Willelmi de Nareford, et iidem heredes de comite Gloncestrie, et comes de domino

rege.

HuNDREDUit DE HOLT.

Inquisicio facta apud Holt de feodis militaribus in hundredo de Holt, per
Rogeram de Perers, Reginaldum de Reppea, Simonem de Bosco, Jacobum Utlagh,
Radulfum Stubbard, Ricardum Pynceware, Clementem Chartres, Henricum
Overraore, Adam Otewy, Radulfum le May, Petrum Pinkeneye et Johannem filium

Thome, qui dicunt &c.

Willelmus le Ros tenet in Holt et Cleye de hereditate Matildis uxoris ejus in

feodo et in dominico j. f. m. et di. et unum quarterium de comite de Haubemarle,
et idem de domino rege i.e.

Petronilla de Nereford tenet j. f. m, et di. et unum quarterium in dictis villis de
dicto comite, et idem de domino rege i.e.

Rogerus de Pereres et tenentes sui tenent de dicta Petronilla j. f. m. in Holt,
Leringsete, Eggefeld et Honeworth de dicta Petronilla, de dicto comite, et

idem de domino rege i.e.

Agnes, que fuit uxor Petri de Leringsete, et tenentes sui tenent de dictis

Willelmo et Petronilla in Holt, Leringsete, Srarneton, Bayfeld, Kellyng,
Glaunford et Bodham ij.

f. m. de dictis Willelmo et Petronilla, et iidem de dicto

comite, et comes de rege i.e.

Willelmus Hervy et percenarii sui tenent unum quarterium j. f. in Egefeld de
dictis Willelmo et Petronilla et iidem de dicto comite et comes de rege.

Galfridus le Sire tenet sextamdecimam partem j. f, m. de dictis Willelmo et

Petronilla et iidem de dicto comite et comes de rege i.e.

Prior et conventus de Waburne tenent nonam partem j. f. m. de dictis

Willelmo et Petronilla et iidem de dicto comite et comes de re<;e i.e.

Johannes de Cokefeld, tenentes et percenarii sui, tenent in ^Melton, Sharneton,
Langham et Snyterlee

iij.
f. et di. et unum quarterium de episcopo et idem de

rege i.e.

Simon de Noers tenet in Swanton di. f. m. de Waltero de Calthorp, et idem de

Hugone Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.e.

194C2 2 C
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Willelmus de Kerdeston tenet in Swanton terciam partem j. f, m, de dicto

Waltero et idem de dicto Hugone, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.e.

Johannes de Saxlingham et tenentes sui tenent
j. f. m. in Saxlingham de

Willelmo de Schipedene, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.e.

EogcTus del Ehs et tenentes sui tenent di. f. m. de comite Gloucestrie, et idem
de rege i.e.

Eadulfus le ^ley, Bartholomeus de Bodham, Ricardus de Thurford, Rogerus del

Eshert tenent in Gunthorp di. f. de dicto comite et tenentes sui (sic), et comes de

rege.

Philippus de Brugton tenet in Sharneton, Bathele, et Dallyng unum

quarterium f. m. de dicto comite, et comes de rege i.e.

Gregorius de Spaldyngg tenet in Wyveton tria quarteria f. m. de dicto comite,
et comes de rege i.e.

Comes Glovernie tenet in Wyveton unum quarterium f. m. de domino rege.

Simon de Bosco tenet in Bodham di. f. de Henrico Bakon et idem de comite et

comes de rege.

Elizabet de Calethorp, Reginaldus de Reppes et tenentes sui tenent j. f. de dicto

Henrico et idem de dicto comite et idem de rege i.e. in Bayfeld et Honeworth.

Johannes de Pouere et tenentes sui tenent in Stodeye et Honeworthe j. f. de

Roberto filio Rogeri et idem de rege i.e.

Petrus Roscelyn et tenentes sui tenent j. f. m. in Egefeld de Roberto filio

Rogeri et idem de rege i.e.

Willelmus de Ormesby tenet in Hempstede di. f. de heredibus de Wahill, et

illi de comite Aumarlye, et idem de rege i.e.

Rogerus de Honeworthe et tenentes sui tenent in Bodham j. f. m. de honore

Doverie, et idem de rege.

Robertus de Kellingg tenet in Kellyngg et Sathus tria quarteria f. m. de

Johanne de Hastingg, et idem de dicto comite Glovernie, et idem comes de

domino rege i.e.

Willelmus de Waburne et tenentes sui tenent di. f. de heredibus Warini de

Meynewaryn, et iidem de honore Cestrie, et honor de rege i.e.

Heredes Warini de Meynwarin tenent in Waburne et Kellingg j. f. et di, de

honore Cestrie, et honor de rege tenetur i.e.

Lucia de Brinyngham tenet sextam partem j. f. m. de Stephano de Estlee, et

idem de dictis heredibus, et iidem de honore Cestrie et honor de rege i.e.

Agatha atte Howe et percenarii sui tenent in Saxlingham unum quarterium
f. m. de Simone de Ratlesdene, et idem de rege i.e.

Thomas de Hindryngham tenet unum quarterium f. m. in Dallyngg, Bachele,
Brinningham et Birston de honore de Richemund, et honor de rege i.e.

Johannes de Birston tenet di. f. m. in Birston de manerio de Fulmerston, et

tenentes dictum manerium de Waltero de Calthorp, et idem Walterus de comite

Warrennie, et idem comes de rege i.e.
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HuNDREDUM DE NOPiTHEEPINGHAM.

[Original inquisition printed pp. 435-6.]

HUNDREDUM DE BEOTHEPtCROS.

Juratores—Johannes de Sengham, Johannes de Helgeton, Willelmus Chaumbur-

lejn, Johannes tilius Robert! de Reynham, Ricardus le Eus de eadem, Johannes
fihus Willelmi de eadem, Ricardas atte Howe, Willelmus Truoyt, Henricus Neel
de Brunham, Willelmus Chapelejn de eadem, Thomas de Angulo de Sengham,
Rogerus de Ketleston, omnes jarati per sacramentum suum presentant quod:—

Radulfns de Hemenhale cum tenentibas suis tenet tenementa sua in Brunham
de domino rege de honore de Hauele per servicium

ij.
f. m. de quibus ij.

f. Hugo
filius Roberti tenet in dicta villa de dicto Radulfo duas quintas partes j. f. in

hundredo de Graleh [ow] .

Johannes de Cokefeld et Ricardus del Hjl tenent tenementa sua in Brunham per
servicium sexte partis j.

f. de comite Marescallo.

Rogerus de Toftes tenet tenementa sua in Depedale per servicium unius

quarterii de Rogero filo Osberti.

Tenentea terrarum Willelmi de Aungre in Brunham tenent tenementa sua per
servicium unius quarterii f. m. de domino rege.

Thomas de Brauncestre tenet in Depedale tenementa sua per servicium unius

quarterii f. m.

Thomas de lugaldesthorp et Robertus de Schales, cum tenentibus suis, tenent

tenementa sua in Reynham, Puddingnorton, Helweton, Hilsington et Gatele
de domino rege de honore de Haggele per servicium j. f. m, de quo feodo Johannes
de Helweton tenet in Helweton de dicto Thoma terciam partem j. f.

Tenentes tenementorum de feodo Gloncestrie in Reynham tenent per
servicium unius quarterii feodi de dicto comite.

Reginaldus et Hugo de Sprouston tenent tenementa sua in Kipton et Eeynham

per servicium di. f. de Roberto de Tateshale.

Walterus de Bernardeston tenet tenementa sua in Helweton per servicium

tercie partis unius quarterii feodi.

Willelmus de Kerdeston tenet manerium suum de Sidesterme per servicium

j. f. de heredibus Willelmi de Narford.

Heres Egidii de Plaiz in custodia domini regis cum tenentibus suis tenet

manerium suum de Toftes, Shireforde, Suthcreyk, Northbarsuam et Briselee

per servicium j. f. de comite Warrennie.

Thomas de Snyterton et percenarii sui tenent tenementa sua in Taterforde et

Shireforde per servicium j. f. m.

Prior de Kokesforde tenet tenementa sua in Est Eudham, Sidesterne, Bermere

per servicium di. f. de heredibus Willelmi de Say.

Prior Sancte Fidis tenet tenementa sua in Est Eudham per servicium di. f. de

priore de Cokesforde.
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Prior de Castelacre tenet tenementa sua in West Rudham et BAGETHofxP per
servicium di. f. in puram et perpetuam elemosinam per confirmacionem domini

regis.

Edmundus de Fereris tenet tenementa sua in West Rudham per servicium unius

quarterii. ,J

Henricus filius Henrici de Walpol tenet tenementa sua in Houton per servicium

j. f. de feodo de Blanmuster.

Idem Henricus tenet in Houton unum quarterium f. m. de feodo de

Wyrmegeye.

Edmundus Gurnin tenet in eadem unum quarterium f. m. de dicto feodo.

Egidius de Munpinsoun, cum tenentibus suis, tenet manerium suum de Magna
Ryburg cum Paeva Naringg per servicium ij. f. de comite Warrennie in hundredis

de Galeh [ow] et Broth [ercros] .

'1

Heredes Cristiane de Thorp tenet (sic) tenementa sua in Testerton per servicium

medietatis unius quarterii.

Rogerus de Aylesham tenet tenementa sua in Tatersete per servicium tercie

partis j.f. l|

Johannes de Helweton tenet tenementa sua in Tatersete per servicium tercie

partis j. f.

Hamo Pynkeney tenet tenementa sua in Tatersete per servicium duarum

partium j.f. —

Walterus de Calthorp tenet tenementa sua in Tatersete per servicium tercie

partis j.
f.

Hamo Pynkeney tenet tenementa sua in Brunesthorp per servicium medietatis

Rogerus de Sancto Martino tenet tenementa sua in Hempton [et Toft] es per
servicium.

Ivo de Berwyk et percenarii sui tenentes terrarum El [ver] edi le Knycht [in]

Bermere tenent predicta tenementa per servicium unius quarterii feodi.

Prior de Castelacre tenet manerium suum in Sidesterne Wyk cum tenementis

suis in Tatersete per servicium tercie partis j. f. in puram et perpetuam
elemosinam per confirmacionem regis.

Idem prior tenet quoddam tenementum in Beritere de terra Elveredi Knycht

per servicium unius quarterii in puram elemosinam.

Ricardus filius Ricardi de la Rokele tenet manerium suum in Colkirke de

episcopo Norwycensi per servicium j.f.